

WE STAND TOGETHER



GOLDFARB
GROSS
SELIGMAN



עדכוני פיצויים בעקבות מלחמת חרבות ברזל (30.10.23)

בהמשך לעדכון הלקוחות מיום 25 באוקטובר 2023, בקשר עם פיצויים ומענקים בעקבות מלחמת "חרבות ברזל", אנו מבקשים להביא לידיעתכם עדכונים נוספים.

עדכון מתווה פיצויים בגין נזקים עקיפים

בהמשך להודעת משרד האוצר מיום 19 באוקטובר 2023 ולעדכון לקוחות בנושא, בעניין מתווה הפיצויים אשר הוצג בוועדת הכספים ("המתווה הישן"). נעדכנכם כי לאחר הביקורת הקשה והדיונים הרבים שהתקיימו בנושא, גובש מתווה מתוקן כמפורט להלן.
יישובי עוטף עזה הנמצאים בטווח של 7 – 20 ק"מ (כולל אופקים) שלא בענף החקלאות יוכלו לקבל פיצוי במסלול שכר או מחזורים בהתאם לחוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א-1961 ("חוק מס רכוש") והתקנות שהותקנו מכוחו ובהתאם לסבבים הקודמים. מתווה חקלאים יישובי ספר בהתאם לחוק עד 20 ק"מ (כולל אופקים), חקלאים שאינם יישובי ספר מסלול אדום או מסלול ירוק בהתאם לחוק מס רכוש והתקנות שהותקנו מכוחו.

לגבי עסקים ביתר חלקי הארץ - תנאי הסף לזכאות לפיצוי נותר פגיעה, קרי ירידה במחזור ההכנסות, של לפחות 25 אחוזים ביחס לתקופת בסיס אחת שתוגדר¹ ולעסקים עד מחזור בסך של 400 מיליון ₪.

בהתאם למתווה הצפוי החדש, תקרת הפיצוי במחזורים של עד 100 מיליון ₪, תעלה לסכום של

600 אלף ₪ (לעומת 300,000 ₪ במתווה הישן) ותעלה בהדרגה עד לסך של 1.2 מיליון ₪ במתווה החדש לעסקים עם מחזור של עד 300 מיליון ₪ (לעומת 900,000 ₪ במתווה הישן).

בתחשיב רכיב השכר שיעור ההשתתפות צפוי לעלות ל- **75 אחוזים במתווה החדש במקום 60 אחוזים במתווה הישן**, אשר יוכל בשיעור הפגיעה/הירידה במחזור ההכנסות. גם רכיב ההשתתפות בהוצאות קבועות (תשומות) צפוי לעלות באפן מדורג **עד לשיעור מקסימלי של 22 אחוזים במתווה החדש** (בהתאם לשיעור הפגיעה/הירידה במחזור ההכנסות) **במקום 18 אחוזים במתווה הישן**.

עוד הוסכם על **הקלות במתווה הוצאת עובדים לחל"ת**, לרבות הסרת תנאי קיזוז ימי חופשה צבורים מדמי האבטלה; ביטול ימי המתנה ללא קיזוז חמישה ימי אבטלה; הפחתת תקופת החל"ת המינימלית ל-14 יום חלף 30 ותקופת אכשרה מינימלית של 6 חודשי עבודה מתוך 18 חודשים. ההקלות יתקיימו בתקופה שבין ה-7 באוקטובר 2023 ליום 30 בנובמבר 2023, כאשר מועד היציאה לחל"ת שנקבע לפי שירות התעסוקה יהיה החל מהיציאה בפועל של העובד לחל"ת. מתווה זה יחול עד ליום 30 בנובמבר 2023 ו**שר האוצר בהסכמת ועדת הכספים יהיה רשאי להאריכו עד לסוף שנת 2023**.

יודגש כי טרם פורסם מתווה סופי כמו גם תזכיר חוק בנושא, אנו נמשיך ונעדכן לגבי כל התפתחות בעניין זה וכן לגבי פתיחת המערכת להגשת הבקשות לפיצויים.

[1] במתווה שהוצג ב-19 באוקטובר 2023 על-ידי משרד האוצר, נקבע אוקטובר 2022 כתקופת בסיס לייחוס לדיווח חד חודשי וספטמבר -אוקטובר 2022 לדיווח דו חודשי, אולם הייתה ביקורת שתקופה זו לא יכולה להיות בסיס לייחוס נוכח ההבדל בימי העבודה בין התקופות.

פיצוי למעסיקים בגין נזק שנגרם בעקבות תשלום שכר לעובדים שפונו במסגרת הוראות מערכת הביטחון

רשות המסים פרסמה הודעה לציבור המעסיקים, בהמשך להחלטות הממשלה לפינוי מאורגן של תושבים, אשר מתגוררים סמוך לגבול רצועת עזה ולגבול הצפון, בהתאם לרשימת היישובים אשר פורטו בהחלטות ממשלה מספר 950 מיום 12.10.23 ומספר 975 מיום 18.10.23, ובזו האלוף על סגירת שטח מרחב אוגדת עזה מיום 17.10.23.

ההודעה קובעת **שכל מעסיק (ללא מגבלה על מקום מושבו של המעסיק) של עובד שהינו תושב של אחד היישובים המפורטים בהחלטות הממשלה כאמור, שלא הגיע למקום העבודה בשל הנסיבות הביטחוניות והמעסיק שילם את שכרו, יהא רשאי לתבוע פיצוי בגין שכר ששילם לעובד שנעדר מעבודתו, "בשל היום שבו לא עבד העובד לפי הוראות כוחות הביטחון", זאת בהתאם לתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973.**

ניתן יהיה להגיש את הבקשות לפיצוי במסגרת מערכת ייעודית שתפתח על-ידי רשות המסים, על פתיחת המערכת תינתן הודעה נפרדת בהמשך.

להודעת רשות המסים המלאה לחץ/י כאן

תשלום פיצויים בגין נזקים לרכבים בעוטף עזה

בשל הנזקים שנגרמו לרכבים רבים במלחמת "חרבות ברזל", רשות המסים הודיעה כי היא פועלת בשיתוף פעולה עם צה"ל ומשטרת ישראל, לגרור את הרכבים הנמצאים ביישובים בטווח 0 עד 4 ק"מ מגבול רצועת עזה ומצירי התנועה ביישובי העוטף ומחניון רעים.

בהתאם להודעה, רשות המסים מתעדת את הרכבים המגיעים לשני החניונים שהוקמו לצורך הפינוי, עורכת חוות דעת שמאית ומנסה במקביל לאתר את בעלי הרכבים כדי לפצותם. בעל רכב שאינו יודע היכן נמצא רכבו, יכול לברר האם הרכב נמצא באחד החניונים, באמצעות פנייה למוקד הטלפוני הייעודי שהוקם לצורך כך או באמצעות נציג קרן הפיצויים מס רכוש שמגיע למלון אשר התפנה אליו.

ליצירת קשר עם המוקד ניתן לפנות בכתובת מייל ייעודית: otef04@taxes.gov.il, או להתקשר למספר 074-7617166 בשעות 9:00 עד 17:00. להודעת רשות המסים המלאה לחץ/י כאן

דחיית המועד האחרון לדיווח על נזק עקיף ממבצע "מגן וחץ"

רשות המסים הודיעה כי נוכח המצב הביטחוני, המועד האחרון להגשת תביעות לנזק עקיף בגין מבצע "מגן וחץ" יוארך פעם נוספת, עד ליום 31 בדצמבר 2023.

להודעת רשות המסים המלאה לחץ/י כאן
להגשת תביעה לפיצויים בעד "נזק עקיף" בעקבות מבצע "מגן וחץ" לחץ/י כאן

הסקירה לעיל הינה בבחינת תמצית. המידע הכלול בה נמסר למטרות אינפורמטיביות בלבד ואין במידע כדי להוות ייעוץ משפטי.

מחר (31.10.23) בשעה 16:00

נקיים וובינר בנושא

עדכוני פיצויים, מענקים ודיני עבודה מלחמת חרבות ברזל

בוובינר נסקור את מתווי הפיצויים והמענקים העדכניים המוצעים לעסקים בישראל בעקבות השלכות המלחמה והנחיות פיקוד העורף, וכן נציג את השלכות המלחמה והנחיות פיקוד העורף על יחסי העבודה במשק.

להרשמה

בכל שאלה, ניתן לפנות ל:

ירון סבר
ראש מחלקת מיסים (משותף)
yaron.sever@goldfarb.com

טל עצמון
שותף מנהל
tal.atsmon@goldfarb.com

ליאת פייג-נויבירט
ראש תחום מע"מ, מחלקת מיסים
liat.neuwirth@goldfarb.com

אורן בירן
ראש מחלקת מיסים (משותף)
oren.biran@goldfarb.com

לפורטל חרבות ברזל

להצטרפות לרשימת הדיור לקבלת עידכונים ומידע על אירועים - [לחצו כאן](#)



גולדפרב גרוס זליגמן

מגדל אלקטרה, יגאל אלון 98, תל אביב 6789141
המגדל העגול, מרכז עזריאלי 1, תל אביב 6701101
Mittelstrasse 14, 8008 Zurich, Switzerland